
1/1

Usnesení
z 32. schůze Rady města Němčice nad Hanou ve volebním období 2022-2026,

která se uskutečnila dne 20. 12. 2023 od 08:50 hodin v kanceláři starosty města

1 - Zahájení, schválení programu

usnesení č. 423/32/23/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje program 32. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2022-2026,
která se uskutečnila ve středu 20.12.2023 ve 08:50 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou.

2 - Žádost o finanční prostředky na financování nákladů v roce 2023 k projektu v
Operačním programu IROP na Základní škole Němčice nad Hanou, příspěvkové organizaci

usnesení č. 424/32/23/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje  poskytnutí  finančích  prostředků  na  financování  nákladů  v  roce  2023,  které  souvisí  s
projektem v Operačním programu IROP - Výuka informatiky a robotiky na ZŠ Němčice nad Hanou v
celkové výši 219.010,- Kč,

ukládá xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  vedoucí  Finančního odboru Městského úřadu Němčice nad Hanou,
převod výše uvedených finančních prostředků na účet příspěvkové organizaci do 30.12.2023.

V Němčicích nad Hanou dne 20. 12. 2023

Zapsala: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

Roman Mizera
místostarosta

Ing. Martin Ernst Ph.D.
starosta


